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Puheenjohtajan  
uuden vuoden tervehdys

Hyvää alkanutta vuotta!
Näin saatiin varsinainen vaalivuosi käyntiin – kunhan ensin alkuvuodesta 
saadaan vähän suuremmissa vaaleissa valittua maallemme uusi president-
ti, niin syksyllä sitten pidetään Jytyn omat hallinnon ja luottamusmiesvaalit. 

Olisitko kiinnostunut alkamaan Jytyn uudeksi aktiiviksi – ja kaikki jo alalla 
olevathan toivottavasti haluavat ja jaksavat jatkaa. Teitä tarvitaan, ja olette 
tärkeitä! 

Jytyn vaalikausi on nelivuotinen, eli nyt valitaan tekijät vuosille 2025–2028. 
Puuttuuko sinun työpaikaltasi Jytyn luottamusmies? Voisitko se siis olla 
vaikka juuri sinä? Suurimmista yksiköistämme esim. Päijät-Hämeen laitos-
huoltopalveluista puuttuu vielä meidän liiton luottamusmies. Ja myös pie-
nempiin yksiköihin voidaan aina asettaa oma luottamusmies.

Ammattiliitto Jytyn luottamusmies on työyhteisön asiantuntija, joka toimii 
Jytyn edustajana työpaikalla. Jytyläinen luottamusmiesverkko on kattava, 
ja sille nojaa vahvasti koko jäsenpalvelu. 

Luottamusmiehen ensisijainen tehtävä on huolehtia siitä, että työnantaja 
noudattaa sovittuja sopimuksia ja palvelussuhteen ehtoja. Luottamusmies 
on myös merkittävässä asemassa mukana kehittämässä työpaikan asioita 
erilaisissa työryhmissä.

Jyty järjestää luottamusmiehille vuosittain erilaisia koulutuksia tehtävän 
hoidon tueksi, ja aluetoimistojen henkilökunta on myös paikallisten luot-
tamusmiesten tukena ja apuna. Luottamusmieskoulutuksiin osallistuminen 
on palkallista työaikaa. Luottamusmies ei jää yksin!

Palataan näihin vaaliasioihin tarkemmin sitten alkusyksystä.

Nyt ei muuta kuin toivotaan taas rakkautta ja rauhaa, hyvyyttä ja viisautta, 
kaikkea hyvää tähän uuteen alkaneeseen vuoteen meille kaikille!

Toivotaan, että tästä tulee hyvä vuosi!

Pirjo Boman, puheenjohtaja, Jyty Lahti ry 

3

Pirjo Boman 
puheenjohtaja, Jyty Lahti ry

https://www.sitra.fi/julkaisut/megatrendit-2023/


UKRAINAN BALETTI – PÄHKINÄNSÄRKIJÄ 17.12.2023

Kuuluisa Pähkinänsärkijä on erityisen suosittu joulunajan esitys kautta maailman. Ukrainan baletti saapui Lahteen ja jytyläiset pääsivät nauttimaan 
esityksestä Sibeliustalolla sunnuntaina 17.12.2023.

Kuuluisa baletti kertoo Klara-nimisestä tytöstä ja hänen kiehtovasta unestaan, joka vie sadun lumoihin missä erilaiset hahmot heräävät eloon ja seik-
kailu alkaa. Tarina yhdistää fantasiaa, taikaa ja tanssia. Esityksen kaunis musiikki on Tšaikovskin tuotantoa.

Mitä tuli tehtyä? 4



JYTY LAHTI RY:N HALLITUKSEN KOKOUS 18.12.2023

Vuoden viimeinen hallituksen kokous pidettiin Ravintola Taivaanrannassa maanantaina 18.12.2023. Esityslistalla oli mm. ajankohtaiset asiat työpai-
koilta, talous- ja vapaa-ajan toimikunnan asiat sekä Virkapirttiin, nuorisotoimintaan ja koulutukseen liittyvät asiat. Kokouksen jälkeen nautimme her-
kullisen päivällisen.
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Jytynuoret järjestävät ystävänpäivänä, keskiviikkona 14.2.2024 lef-
faillan Lahden Finnkinolla. 

Nappaa kaverisi messiin ja tule viettämään mukava ystävänpäivä 
hyvässä porukassa. Elokuva ja sen esitysaika tarkentuvat myöhem-
min. 

Tervetuloa Jytynuorten ystäväpäivän leffailtaan keskiviikkona 14.2.2024

Tapahtuma on maksuton sinulle ja ystävällesi. Ilmoittautumisesta 
tiedotamme myöhemmin, joten ole kuulolla ja seuraa Jyty Lahden 
sometilejä. 

Tule tapaamaan muita jytynuoria, verkostoidu ja nauti ystävänpäi-
vän leffaillasta! 

Tulevia tapahtumia

LEFFAILTA 14.2.
Ystävänpäivän

www.facebook.com/JytyLahti/ www.instagram.com/jyty_lahti_ry/

http://www.facebook.com/JytyLahti/
http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/


7

Tekoälykoulutusta ja virkistystä Herrankukkarossa 23.–24.3.2024
Lauantaina 23.3.2024 lähdemme yhdessä Lahden Marolan-
kadun turistipysäkiltä klo 7.00 Herrankukkaroon.

Herrankukkaro on Turun saaristossa vanhan kalastajatilan ympärille 
rakentunut omaleimainen kokous- ja virkistyspaikka, joka palvelee ym-
pärivuotisesti. Perille Rymättylän Airismaalle pääsee kaikkina vuoden-
aikoina maanteitse.

https://www.herrankukkaro.fi/

Tekoälyn salat meille opettaa Petri Malmelin, joka on yksi Suomen joh-
tavista tekoälyasiantuntijoista. Petri kertoo, miten ja missä voi käyttää 
tekoälyratkaisuja. Hän näyttää myös, mitä tekoäly on jo nyt saanut 
aikaan eri aloilla ja mitä seuraavaksi on odotettavissa.

Tekoälykoulutus räätälöidään jytyläisten tarpeisiin ja osallistua voit vaikka oli-
sit ihan aloittelija. Koulutus on tarkoitettu kaikille, jotka haluavat tutustua mitä 
kaikkea tekoälyllä voi tehdä. 

Koulutuksen jäsenhinta on koko viikonlopulta vain 45 euroa. Mukaan mah-
tuu 35–40 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Huom! Sitovat ilmoittautumiset 
15.2.2024 mennessä osoitteeseen jytylahtivirkistys@gmail.com. 

Tervetuloa viettämään erilainen, upea viikonloppu. Koulutuksen lisäksi saamme 
nauttia kauniista maisemista, herkullisesta saaristolaisruuasta, tunnelmallisesta 
savusaunasta ja yhdessäolosta. 

Tutustu tarkemmin viikonlopun ohjelmaan seuraavilla sivuilla >>

Vietä  
viikonloppu 
jäsenhintaan  

45 euroa!

https://www.herrankukkaro.fi/ 
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11.00–12.00 Tervetulotilaisuus
Tervetuloa Herrankukkaroon! Tervetuliaisjuomana höveliään mielen 
tekevä perinteinen saaristolainen tervaplörö rantalaavulla tarjoiltuna. 
Herrankukkaron isännän tervehdys ja lyhyt selostus paikan tarjoa-
mista palveluista, historiasta ja ympäröivästä saaristosta.

12.00–13.00 Lounas Herrankukkaron Emännän tapaan
Herkullinen ja maittava lounas Herrankukkaron Emännän tapaan. 
Kyytipojaksi kahvit ja makea jälkiruoka.

13.00–17.00 Tekoälykoulutusta
13.00–14.00 Tekoäly – mitä se on?
Taustaa, teknologioita, trendejä. Missä tekoäly on tänään, mitä on 
odotettavissa seuraavaksi?

14.00–15.00 Kuusi tarinaa tekoälystä
Happihyppy Herrankukkaron rantaan, nokipannukahvit ja kuusi 
tarinaa tekoälystä. Kuusi uskomatonta tarinaa siitä mihin tekoälyä 
tänään jo käytetään. Paitsi että yksi tarinoista on kouluttajan keksi-
mä sepite. Tunnistatko sinä mitkä viisi tarinaa ovat totta, ja mikä on 
savuava vale?

15.00–17.00 Tervantuoksuinen tekoälyideariihi
Osallistujat saavat kehittää itselleen idea-aihioita: mitä omassa työ-
paikassa voisi tekoälyn avulla tehdä. Valmentaja antaa palautetta ide-
oista, sekä vinkkejä sille, miten keksittyjä ideoita voisi helpoiten lähteä 
toteuttamaan.

15.00–16.00  Kahvi ja makea pala
Hyväntuulen kahvi ja makea kahvileipä. 

17.00–18.00  Majoittuminen
Majoittuminen Herrankukkaron toisenlaisessa majoitusmaailmassa, joko mökeissä 
tai Arkkipelagus-aluksessa. Majoitustilat ovat käytössä lähtöpäivään kello 10 asti.

18.00–20.00  Koivuniemen Jannen saaristolaispöytä
Herkullinen 20 ruokalajin saaristolaismenu aitoa luontoruokaa. Voidaan tarjoilla 
tunnelmallisessa sisätilassa tai ulkona rantalaavulla.

Kylmäpöydässä: Saarlan keisarisalaatti, naapurikylän valkosipulisuolakurkkuja, 
Herrankukkaronsavujuustoa ja puolukkasurvosta, yrtein ryyditetyt kananmunan-
puolikkaat, graavattua lohta tai kylmäsavulahnaa, paikan päällä lämminsavustet-
tua lihaa, kolmea lajia yrtein ja villimarjoin marinoitua silakkaa, kyytipojaksi emän-
nän leipomaa saaristolaisleipää ja tyrnivoita.

Kaloja vähintään kolmea lajia saalistilanteen mukaan. Esimerkiksi savulohta, ahven-
ta, norssia, lahnaa tai suutaria.

Lämpimässä pöydässä: Hunajahauteessa kypsytettyjä juureksia, kasvisgratiini, tyr-
nikanaa, Kirveenrauman lihapata, keitetyt perunat. 

Jälkiruokapöydässä: Emännän marjainen jälkiruokayllätys. Hyväntuulen kahvit ja tee.

Pienet muutokset mahdollisia sesongin mukaan. Ruoka on laktoositonta ja pää-
sääntöisesti gluteenitonta.

20.00–22.00  Maasavusauna
Savusaunominen yli kymmenen tuntia lämmitetyssä aidossa, maailman suurim-
massa Maasavusaunassa. Huimat 124-laudepaikkaa sisältävä sauna on raikkaak-
si tuuletettuna valmis nautittavaksi. Saunan yhteydessä kaislikkokylpylän lämmin- 
ja kylmävesialtaat käytössä veloituksetta! Saunalta löytyvät niin pyyhkeet kuin 
peseytymisvälineetkin.

22.00–00.00  Illanviettoa

Herrankukkaro, lauantai 23.3.2024
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08.00–09.00 Aamiainen
Saaristolaisaamiainen yöpyneille – Emännän runsas aamiainen antaa 
puhtia ja hyvää mieltä.

09.00–12.00 Tekoälykoulutusta
Rakennetaan OpenAI GPT:llä AI-applikaatioita. Kukin osallistuja yksin 
tai pienryhmässä pääsee kokeilemaan tekoälyaplikaation rakentamis-
ta oman ideansa ja tarpeensa pohjalta. Tätä varten osallistujalla tulee 
olla oma tietokone mukana. Harjoitusta varten osallistujan tulisi myös 
aktivoida itselleen ChatGPT 4.0 tunnus (HUOM! ChatGPT 4.0 on mak-
sullinen ja se ei kuulu jäsenhintaan).

12.00–13.00  Lounas Herrankukkaron Emännän tapaan
Herkullinen ja maittava lounas Herrankukkaron Emännän tapaan. Kyy-
tipojaksi kahvit ja makea jälkiruoka.

13.00    Lounaan jälkeen lähdemme kotimatkalle

Herrankukkaro, sunnuntai 24.3.2024

Mukaan mahtuu 35–40 ilmoittautunutta. Viikonlopun jäsenhin-
ta on vain 45 euroa. Hinta sisältää ohjelmassa mainitut koulu-
tukset, virkistykset, ruokailut, bussikuljetukset ja majoituksen. 
Yhden hengen huoneen lisähinta on 45 euroa. 

Sitovat ilmoittautumiset 15.2.2024 mennessä osoitteeseen 
jytylahtivirkistys@gmail.com. 

Maksutiedot saat ilmoittautumisajan päätyttyä.

Tervetuloa Herrankukkaroon!
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Lähdemme torstaina 15.8.2024 Lahden Marolankadun tu-
ristipysäkiltä klo 7.40 Helsingin kautta Pärnuun.

Pärnu tunnetaan Viron kesäpääkaupunkina. Matkailijoita houkuttele-
vat pitkät valkeat hiekkarannat, matalat vedet ja ”Viron paras aurinko”. 

Tekemistä Pärnussa riittää kaikenlaisille matkailijoille. Voit tutustua 
mukaviin nähtävyyksiin tai rentoutua kylpyläpalveluiden avulla.

Upealla rantakadulla voit viettää aikaa kävellen tai pyöräillen. Pyörän 
vuokraamalla pääsee myös helposti kiertelemään kaupunkia. Mahdol-
lisuuksia on tehdä vaikka mitä.

Pärnuun saavuttua majoitumme Estonia Medical Spa hotelliin, jonka 
jälkeen lähdemme yhdessä syömään Jyty Lahden kustantamana. 

Perjantaina 16.8. päiväohjelma Pärnussa on vapaa tai voit osallistua päivä-
retkelle Riikaan, joka kestää noin 10 tuntia. Päiväretki Riikaan sisältyy matkan 
hintaan. Bussi lähtee klo 9.00 sovitusta paikasta.

Lauantaina 17.8. on kotiinpaluun aika. Lähdemme heti aamiaisen ja huoneiden 
luovutuksen jälkeen Pärnusta ajamaan kohti Tallinnaa. Tallinnassa on vielä aikaa 
tehdä viimehetken ostokset. 

Viking XPRS laiva Helsinkiin lähtee Tallinnan A-terminaalista klo 17.00 ja laivas-
sa on oltava viimeistään 16.30.

Olet lämpimästi tervetullut yhteiselle matkallemme kesäiseen Pärnuun!

Mukaan mahtuu 40 ensimmäistä ilmoittautunutta. Sitovat ilmoittautumiset 
15.6.2024 mennessä osoitteeseen jytylahtivirkistys@gmail.com. 

Pärnun matkaohjelman ja hinnat löydät seuraavilta sivuilta >>

Pärnun matka 15.–17.8.2024

Upea kesä-
reissu vain  
100 euroa!
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07.40 Bussin lähtö Lahdesta, Marolankadun turistipysäkki

09.15 Saapuminen Helsinkiin Katajanokalle
Lippujen nouto ja jako, siirtyminen laivaan. Matkatavarat kulkevat bus-
sin kyydissä laivamatkan ajan, sama bussi on ryhmää kuljettamassa 
koko matkan ajan. Brunssibuffet laivalla sisältyy matkan hintaan.

10.30 Viking XPRS lähtee Helsingistä

13.00 Saapuminen Tallinnan A-terminaaliin
Bussimatka Tallinnasta Pärnuun, ajoaika reilu 2 tuntia. 

Pärnussa majoittuminen Estonia Medical Spa hotelliin. Majoitus sisäl-
tää standard-luokan huoneen aamiaisella buffet-ravintolassa, sauna- 
ja allasosaston ja kuntosalin vapaa käyttö aukioloaikoina. Kylpytakit 
huoneissa. https://www.spaestonia.ee/medical/fi/terveyskylpyla/

Yhteisruokailu jossain Pärnun monista ravintoloista
Majoittumisen jälkeen lähdemme yhdessä syömään. Jyty Lahti kustan-
taa yhteisruokailun. 

Päivän lopuksi omatoimista ohjelmaa

Buffetaamiainen hotellissa
Aamiaisen jälkeen omatoimista lomailua Pärnussa niille, jotka eivät 
lähde päiväretkelle Riikaan.

09.00 Päiväretki Riikaan (kesto noin 10 tuntia ja retki sisäl-
tyy matkan hintaan)

Lähtö bussilla Riikaan sovitusta paikasta. Päivän aikana näet ja koet 
monipuolisen ja upean Riian kaupungin.

Riian idyllistä kaupunkisilhuettia koristavat upeat rakennukset, Van-
hankaupungin kapeat pikkukujat ja keskustaa halkova joki. Riikaa ei 
ole syyttä kutsuttu Baltian Pariisiksi ja rakastavaisten kaupungiksi. 
Erinomaisten ostosmahdollisuuksien ja kulttuuririentojen lisäksi Riika 
on täynnä toinen toistaan kiinnostavampia nähtävyyksiä.

Paluu Pärnuun ja päivän lopuksi omatoimista ohjelmaa 

Pärnu, torstai 15.8.2024 Pärnu tai Riika, perjantai 16.8.2024

Estonia Medical Spa hotelli. Zeppelin-hallit ovat yksi Riian suurimmista vetonauloista. 

https://www.spaestonia.ee/medical/fi/terveyskylpyla/
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Buffetaamiainen hotellissa

10.00 Huoneiden luovutus ja lähtö kohti Tallinnaa
Tallinnassa vapaata aikaa muutama tunti ennen laivalle menoa.

15.30 Bussin lähtöselvitys ja laivaan nousu alkaa

16.30 Laivassa tulee olla viimeistään (A-terminaali)

17.00 Viking XPRS lähtee Tallinnasta

19.30 Saapuminen Helsingin Katajanokalle
Bussikuljetus Lahteen lähtee terminaalin parkkipaikalta noin puoli 
tuntia laivan saapumisesta satamaan.

Pärnu, lauantai 17.8.2024

Matkan jäsenhinta on 100 € kahden hengen huoneessa ja 200 euroa 
yhden hengen huoneessa. Hinta sisältää bussikuljetukset, laivamatkat, 
menomatkalla laivan buffetaamiaisen, torstaina 15.8. yhteispäivällisen 
Pärnussa ja perjantaina 16.8. päiväretken Riikaan. 

Muista ilmoittautumisen yhteydessä kertoa matkustajan nimi ja syntymä-
aika (pp.kk.vvvv). Nimet ilmoitetaan kuten passissa (sukunimi ja ensim-
mäinen etunimi, vaikka kutsumanimi olisi joku muu).

Mukaan mahtuu 40 ensimmäistä ilmoittautunutta. Sitovat ilmoittautu-
miset 15.6.2024 mennessä osoitteeseen jytylahtivirkistys@gmail.com. 

Maksutiedot saat ilmoittautumisajan päätyttyä.

Tervetuloa!
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Ammattiliitto Jyty haluaa pitää jäsenistään huolta niin työssä kuin va-
paa-ajalla. Siksi tarjoamme sinulle myös monenlaisia vapaa-ajan jäsenetuja. 
Hyödynnä itsellesi sopivimmat edut!

Elämä ei ole pelkkää työtä – kokonaisvaltainen hyvinvointi syntyy työn ja 
vapaa-ajan tasapainosta.

Ammattiliitto Jytyn jäsenenä saat lukuisia vapaa-ajan jäsenetuja, kuten 
alennuksia majoituksesta, laivamatkoista ja kuntosalilta. Voit vuokrata myös 
jäsenetuhintaisia lomamökkejä Levillä, Rukalla ja Tahkolla. CityShoppari-so-
vellus puolestaan tarjoaa satoja jäsenetuja ympäri Suomea.

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/

Jytyn jäsenillä on Ifin kautta kattava vapaa-ajan tapaturma- ja matkustaja-
vakuutus ja Kalevan henkivakuutuksen voi hankkia jäsenhintaan.

Vapaa-ajan jäsenedut

Jytyn jäsenyys kannattaa

Ammattiliitto Jytyn jäsenedut

Tutustu jäsenetuihin

• Vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus >>

• Muut vakuutusedut >>

• Jytyn loma-asunnot >>
* Levi >>
* Ruka >>
* Tahko >>

• CityShoppari >> • PHT:n hyvinvointikurssit >>

• Majoitusedut >> • Hyvinvointilomat >>

• Laivamatkat >> • Autoilu >>

• Liikuntaedut >> • Pankkiasiat >>

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/vapaa-ajan-tapaturma-ja-matkustajavakuutus/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/muut-vakuutusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/levi/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/ruka/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/tahko/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/cityshoppari/
https://jytyliitto.fi/phtn-hyvinvointikurssit/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/majoitusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/hyvinvointilomat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/laivamatkat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/autoilu/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/liikuntaedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/pankkiasiat/


Vuoden 2024 korotukset

1.2.2024 Palkkauksen kehittämisohjelman mukainen keskitetty järjestelyerä 0,4 %

1.6.2024 Yleiskorotus 1,5 % + 0,77 % = 2,27 %

1.6.2024 Järjestelyerät 0,4 % + 0,33 % + 0,6 % = 1,33 %
    

Palkankorotuksia koskevien sopimusten lisäksi Jytyn liittohallitus hyväksyi hyvinvointialueiden yleistä virka- ja työehtosopimusta (HYVTES) kos-
kevan neuvottelutuloksen. HYVTES sisältää hyvinvointialueiden työntekijöitä ja viranhaltijoita koskevat yleiset määräykset (mm. vuosilomat ja 
perhevapaat). Lisäksi HYVTES sisältää hyvinvointialueiden teknistä henkilöstöä koskevat sopimusmääräykset.

Sopimuskorotukset kunta- ja hyvinvointialalla  
vuonna 2024 ovat seuraavat:
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Suosittele Jytyn jäsenyyttä

Ammattiliitto Jytyn suosittelukampanja on voimassa koko vuoden 2024. Kun jäsenenä suosittelet tai hankit 
1.1.–30.6.2024 tai 1.7.–31.12.2024 välisenä aikana uusia jäseniä, sinut palkitaan lahjakortilla seuraavasti:

* 2 jäsentä = 30 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
* 3 jäsentä = 50 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
* 4 jäsentä = 150 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti

Tarkemmat ohjeet palkitsemiselle: 
www.jytyliitto.fi/suosittele

Lisäksi Jyty Lahti ry palkitsee uudesta jäsenestä vapaavalintaisesti yksi arkipäivä Koivu-mökissä, 
kaksi elokuvalippua tai 20 euron arvoinen S-ryhmän lahjakortti.

Ilmoita omien yhteystietojesi lisäksi hankkimasi jäsenen nimi ja valitsemasi palkkio osoitteeseen 
jytylahti@phnet.fi.

Tervetuloa mukaan suosittelukampanjaan!



Tapahtumat, tilanne 2.1.2024
21.1.2024 Varusmiessoittokunnan reserviläiset ry – 10-vuotisjuhlakonsertti, Lahden Sibeliustalo

27.1.2024 Pieni merenneito, Helsingin kaupunginteatteri, Suuri näyttämö

14.2.2024 Jytynuorten ystäväpäivän leffailta, Finnkino, Lahti

23.–23.3.2024 Tekoälykoulutusta ja virkistystä Herrankukkarossa

15.–17.8.2024 Pärnun matka 
   

Kokoontumiset ja tapahtumat 2024
15.01.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti 16.09.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

19.02.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti 21.10.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

25.03.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti 18.11.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

15.04.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti 16.12.2024, klo 13.00, Joululounas / pikkujoulu (paikka avoin)

20.05.2024, klo 12.00, Virkapirtti

Mahdollisesti jokin kesäretki. Ajankohta ilmoitetaan myöhemmin.

Kaikki vanhat ja uudet eläkeläiset ovat tervetulleita mukaan! 
Tarvittaessa ota yhteyttä puheenjohtaja Pirkko Ristkariin 050 559 4138 tai sähköpostitse ristkpir@gmail.com
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Teräskerhon tapahtumat
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Harjun terveys Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Eira Sällinen         040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi

Hollolan kunta Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Sirpa Selonen  044 780 1290 sirpa.selonen@hollola.fi

Koulutuskeskus Salpaus Ky Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Päivi Mihailow  044 708 0982 paivi.mihailow@salpaus.fi

Luottamusmies Minna Hultin 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Lahden kaupunki Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Katja Päivä      050 383 6520      katja.paiva@lahti.fi

1. alue Keskushallinto (konsernihallintopalvelut, hepa, hankinta, tilakeskus, kaupunkiympäristön palvelualue)

Luottamusmies Niina Takala         050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

2. alue Sivistystoimialan hallinto, perusopetus, lukiokoulutus, Wellamo-opisto ja Lahden Palvelutori

Luottamusmies Sirpa Valjus-Romppanen 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

3. alue Sivistystoimiala (kirjastopalvelut)

Luottamusmies Pirjo Boman        050 398 5950   pirjo.boman@lahti.fi

Varaluottamusmies Susanna Partanen 044 416 4954 susanna.partanen@lahti.fi

4. alue Sivistystoimiala (varhaiskasvatus)

Luottamusmies Katja Päivä           050 383 6520  katja.paiva@lahti.fi

5. alue Sivistystoimiala (kaupunginmuseo, liikuntapalvelut, nuorisopalvelut, kulttuurikeskus, kaupunginteatteri ja kaupunginorkesteri)

Luottamusmies Petri Vallgren       050 559 4157 petri.vallgren@lahti.fi

Lahden Talot Oy, Lahden Asunnot Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tia Koivunen 044 429 5745  tia.koivunen@lahdentalot.fi

Luottamusmiehet
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Lahti Aqua Oy Puhelin Sähköposti

Luottamusmies puuttuu. Tarvittaessa ota yhteys aluetoimistoon.

Provincia Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tiia Salminen 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi    

Luottamusmies Kati Kemppainen 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Eeva Marttila  044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Luottamusmies Tuija Lindfors  044 416 2818 tuija.lindfors@paijatateria.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointialue  Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Ann-Mari Lehtinen             044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varapääluottamusmies Kati Vuorio                    044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Luottamusmies Helena Tinnilä                          044 778 0766 helena.tinnila@paijatha.fi

Luottamusmies Marianna Gripenberg              044 440 6089 marianna.gripenberg@paijatha.fi

Luottamusmies Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Päijät-Hämeen liitto Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Maaret Monola   044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Varapääluottamusmies Jaana Rissanen 044 371 9440 jaana.rissanen@paijat-hame.fi

Revire Perintä Oy Puhelin Sähköposti

Luottamusmies puuttuu. Tarvittaessa ota yhteys aluetoimistoon.

Työterveys Wellamo Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Kristiina Kumpulainen 044 755 6859 kristiina.kumpulainen@tyoterveyswellamo.fi

2M-IT Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Sirpa Roviomaa                     044 760 4188 sirpa.roviomaa@2m-it.fi
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Puheenjohtaja Puhelin sähköposti Varapuheenjohtaja Puhelin sähköposti

Boman Pirjo 050 398 5950  pirjo.boman@lahti.fi Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varsinainen jäsen Puhelin sähköposti Varajäsen Puhelin sähköposti

Hokkanen Marja 040-8300704 hokkanen.marja@hotmail.com Laukkanen Jaana 050 491 0991 jaana.laukkanen83@gmail.com

Lavia Asta 050 398 7281 asta.lavia@paijatha.fi Luodonmaa Merja 044 534 0004 merja.luodonmaa@gmail.com

Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi Vuorio Kati 044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Marttila Eeva 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi Leevi Kotilainen 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Monola Maaret 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi Nurminen Riitta 044 416 4043 riitta.nurminen@lahti.fi

Niemelä Eini 044 030 3660 eini.niemela@salpaus.fi Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi Tuomimäki Arja 050 492 2311 arja.tuomimaki@lahti.fi

Sällinen Eira 040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi Kemppainen Kati 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi Rämö Mia 045 126 5533 miamarika39@gmail.com

Hallitus 2024–2025

Jäsen Puhelin Sähköposti

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

Voit lähettää ehdotuksia vapaa-ajan toimintaan koskien sähköpostilla osoittee-
seen jytylahtivirkistys@gmail.com

Vapaa-ajan toimikunta
Jäsen Puhelin Sähköposti

Leevi Kotilainen 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Lähetä hyvät ideat sähköpostitse. Seuraa myös yhdistyksen somekanavia. 

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/ 
www.facebook.com/JytyLahti/

Nuorisovastaava

http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
http://www.facebook.com/JytyLahti/
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Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste Puhelin Sähköposti

Sirkku Kumpulainen, aluetoiminnan asiantuntija                   050 539 2119 sirkku.kumpulainen@jytyliitto.fi

Sonja Rapo, aluetoiminnan asiantuntija                               040 727 2854 sonja.rapo@jytyliitto.fi

tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi

Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste

Ota rohkeasti yhteyttä!

Sirkku Kumpulaisesta uusi aluetoiminnan asiantuntija

* päivitä sähköpostiosoitteesi
* jäsentietojen muutokset 

     (opiskelu, äitiysloma, sairausloma, vuorotteluvapaa ja työttömyys)

* nimen ja osoitteenmuutokset
* nimikkeen muutokset
* työpaikan vaihdokset
* liitosta eroaminen

Onhan jäsentietosi varmasti oikein? Jos et ole varma, niin tarkista 
jäsentietosi ja lisää käytössä oleva sähköpostiosoitteesi Jytyliiton 
sähköiseen asiointipalveluun >>

Kun yhteystietosi ovat jäsenrekisterissämme ajan tasalla, pysyt 
perillä siitä, mitä ammattiliitto Jyty tekee hyväksesi ja millaisiin jä-
senetuihin juuri sinä olet oikeutettu. Saat tietoa tärkeistä asioista 
ja tapahtumista suoraan sähköpostiisi.

Jytynen, Jyty Lahti ry:n jäsenlehti

Lehden taittoon ja sisältöön liittyvät yhteydenotot:  
Maaret Monola, maaret.monola@paijat-hame.fi  

tai 044 371 9443

Sirkku Kumpulainen valittiin Itä-Suomen alueen uudeksi aluetoiminnan 
asiantuntijaksi Maija Kuittisen jäädessä eläkkeelle. Hän on aiemmin 
toiminut Itä-Suomen alueen aluetoiminnan koordinaattorina. Sirkku 
aloitti uudessa tehtävässään joulukuussa 2023. Sirkulle onnea uuteen 
tehtävään ja Maijalle leppoisia eläkepäiviä!

https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY


Tutustu Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin

Jytyn sähköisiä asiointipalveluita voivat käyttää liiton jäsenet. Ne 
koostuvat kolmesta eri järjestelmästä: Jässäri on tarkoitettu kai-
kille jäsenille, kun taas Operetti ja Omanetti on suunnattu liiton 
aktiiveille.

Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin pääset kirjautumaan tästä lin-
kistä. Kaikkiin sähköisiin asiointipalveluihin eli Jässäriin, Operet-
tiin ja Omanettiin kirjaudutaan samasta linkistä.

Kirjautumisohjeet:
Kirjautuaksesi Jytyn sähköisiin palveluihin sinulla tulee olla voi-
massa oleva sähköpostiosoite Jytyn jäsenrekisterissä.

Ensimmäisellä kerralla kirjautuessasi käyttäjätunnuksena toimii 
sähköpostiosoitteesi. Salasanan voit tilata suoraan matkapuheli-
meesi. Halutessasi voit myös tilata sähköpostiisi linkin, josta pää-
set luomaan itsellesi salasanan.

Seuraavilla kirjautumiskerroilla voit käyttää käyttäjätunnuksena 
myös jäsennumeroasi. Salasanasi voit halutessasi vaihtaa.

Sähköisiin asiointipalveluihin pääset tutustumaan Jytyliiton netti-
sivuilla osoitteessa: https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoi-
to/sahkoiset-asiointipalvelut/

Jässäri – Jäsenten sähköinen asiointipalvelu
* tarkoitettu kaikille liiton jäsenille
* omien jäsentietojen päivittäminen
* omat jäsenmaksutiedot
* jäsenmaksulaskuri
* Jytyn koulutuksiin ja kursseille ilmoittautuminen
* oman yhdistyksen ja luottamusmiesten yhteystietoja

Operetti – Aktiivien sähköinen asiointipalvelu
* jäsenrekisteripalvelu liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain yhdistysten toimihenkilöillä ja henkilöstön  
  edustajilla

Omanetti – Aktiivien extranet
* tiedotuskanava ja tietopankki liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain liiton hallinnolla, yhdistysten aktiiveilla ja  
  henkilöstön edustajilla

Lisätietoja jäsenrekisteristä:
020 789 3720 (ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
sähköposti: jasenrekisteri@jytyliitto.fi
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https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
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Miten toimia työpaikan ongelmatilanteissa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työpaikan ongelmatilanteissa näin

1.  Keskustele asiasta ensin esimiehesi kanssa

2.  Jos esimiehesi ei voi auttaa tai olette erimielisiä, ota yhteys luottamusmieheesi (yhteystiedot löydät tästä Jytysestä)

3.  Jos työpaikallasi ei ole luottamusmiestä, ota yhteys oman alueesi alueasiamieheen

4. Tarvittaessa ota yhteys liiton edunvalvontaosastoon, jossa asian käsittelee liiton asia- tai lakimies

Työsuhdeneuvonnan ja edunvalvonnan yhteystiedot löytyvät Jytyn nettisivuilta www.jytyliitto.fi.

Miten toimia työttömyyden uhatessa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työttömyyden uhatessa näin

1. Ota yhteys työpaikkasi luottamusmieheen ja kysy häneltä neuvoja

2.	 Ota	yhteys	Työttömyyskassa	Aariaan.	Lisätietoja:	www.aariakassa.fi,	puh.	020	7655	900

3. Ota yhteys työ- ja elinkeinotoimistoon ja ilmoittaudu siellä heti ensimmäisenä työttömyyspäivänä

http://www.jytyliitto.fi
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Yhteystiedot    
Jyty Lahti ry 
Rauhankatu 7 C 11  15110 Lahti   

Toimistolla ei ole päivystystä.                                                                                               
Yhteydenotot sähköpostitse jytylahti@phnet.fi

www.facebook.com/JytyLahti/

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/

www.jytylahti.fi

www.jytyliitto.fi

mailto:jytylahti@phnet.fi
http://www.facebook.com/JytyLahti/
http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
https://www.jytylahti.fi/
https://www.jytyliitto.fi/fi/Sivut/default.aspx





